Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение
«Нижнекатарачская  средняя  общеобразовательная  школа»
_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
от 06.06.2014 г.                                                                                                                        № 49

 О назначении ответственного лица

    С целью реализации законодательства РФ по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  учителя ОО Зырянову Елену Валентиновну ответственной за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в ОО.

2. Зыряновой Е.В. обеспечить проведение антикоррупционной экспертизы локальных  актов и их проектов, проведение мер по финансовому контролю, эффективности использования муниципального имущества, организацию взаимодействия с надзорными и правоохранительными органами по вопросам предотвращения коррупционных проявлений, уведомление  руководителя ОО, органов прокуратуры обо всех случаях обращения к работникам ОО каких-либо лиц в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений, организацию проверки этих сведений.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                            Н.И. Дейхина

С приказом ознакомлены: ________________ Зырянова Е.В.